[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.04.2016 № 40/243-н
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Беловского городского округа от 28.01.2016
№ 37/218-н «Об утверждении положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Беловского городского округа»
В соответствии с п.3 ст.2 Закона Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Беловского городского округа «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Беловского городского округа»:
Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, но не ранее дня официального опубликования решения Совета народных депутатов Беловского городского округа от 25.02.2016 № 38/226-н «О внесении изменений в устав муниципального образования Беловский городской округ».

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по местному самоуправлению, правопорядку и связи со СМИ С.Г.Лобанову.

Председатель

Глава Беловского

Совета народных депутатов

городского округа

Беловского городского округа

_____________А.В.Бурлаков

_____________ А.В. Курносов